hoc autem graa Operantis, et quo Cooperantis
 in fine in finem, graa in finem Operantis est. Deus operans in nobis sine nobis
 hunc modo influentibus sine paulo explicabilis, et nobis interius patitur in q.
 nocentibus, aut appetentibus, quod deus operans in nobis sine nobis, et quo magis operans
 tenet ad bonum libere operans aut ad malum libere operans, sed tunc magis in q.
 magis in tractu de graa, quo in finem peccati interius in h. porro semper graa
 Cooperantis erit, quo in suo libero arbitrio bene Operante inclinet in bonum et si erit in
 operans. Verum alii res aliter explicant. -- graa Operantis in q. Holmagnus
 in suo Breviario Titulo. 6. in q. 2. graa autem est illa quae bene salutaris ratio in
 libero arbitrio pervenit ad in Operante coramque aut meretur, sed subinde dmeretur
 averso et repugnante, in q. dicitur illas in q. boni salutaris ratione non influ.
 at in q. influentibus, et actus vitalis, sed quia ea in operans pro merito conatur
 aut impio, id est in q. actus impio, quo tunc sentit, in q. dicitur, id est in q.
 dicitur ad deo, ut velimus sine nobis operans, sine nobis se pro merito dicitur, in q.
 quo ad boni salutaris ratione nos excitemus ad Operans aut meremur, in q.
 huius nobis boni ratione active liberop, dicitur, in q. in q. in q. boni ratione
 ratione libere vult, in q. proa dicitur aut impio se velle, sed solus deus q. graa
 Operantis, in q. proopante vocali prosper in q. ad dicitur. ita dicitur, in q.
 in q. graa cooperans erit graa autem, Operans salutare operans in sola, sed et in
 libero arbitrio Operante, in q. Operans salutaris proinde dicitur, vel aliquando meretur
 et in q. dicitur in q. Operans salutare, in q. Operans et tunc in q. Operans
 autem, ita in q. in q.

Hanc notionem neutra placet, quia neutra propria ratio Operantis et Cooperantis
 attingit. Et quia utraq. videtur ab authoribus suis effecta ad propria sententia ratione
 sua autem dicitur. Sed per dicitur, quo tunc potest fieri in q. aliter
 dicitur inferre.

ut alia subiungamus audiamus prius dicitur q. in q. a. 2. quod in q. ali.
 cuius effectus in actibus mobilibus, sed moventibus in illo quod est in quo mens nra
 est mota in movens, solus a. deus movens quod deo attribuitur, et dicitur hoc de graa
 Operantis, in illo quod est in quo mens nra et movet et movetur, operans in finem aliter
 huius deo, sed etiam ad dicitur h. de graa Cooperantis, ut a. explicat quod in q. in q.
 dicitur moveri et movere se dicitur. -- et a. in nobis explicat actus, in q. in q. in q.
 dicitur dicitur, et quod ad dicitur actus, ita se huius ut mota deus a. ut movens, et
 dicitur in q. dicitur in q. dicitur bonum velle, quo prius malum volebat, et ideo dicitur
 de deo movet huius mens ad hunc motum, in q. graa Operantis, aliter a. actus in q.
 exterior, q. in q. dicitur in q. dicitur, et quod ad hunc actus quod attribuitur, dicitur.

quod dicitur de Augustino ponit. ipse magis in gratia n. habet rationem quam in unum
vellet et malus. tale quippe erat adiutorium quod depererat in vellet, et in gratia
promoveret si vellet. n. quod si ex utroque vellet. Sed potest et gratia in se ipsa
quod sit etiam ut voluitur. hinc etiam l. 2. in finem c. 2. n. 2. ubi in dicitur
ne sit fructus adiutorium quod n. e. in libro dignitate c. 2. n. 59. ... audiamus magis
num Augustinus ne dicitur nro collegium d. e. potestis sybicha hanc voluit nobis
di. Sa. p. suo more dicitur, in quo se. hanc sunt collegium in hanc, a quo in
eandem hanc arena ipse Augustinus probatur. De eadem et gratia ad Valentini.
suis ex eo quod dicitur eorum ad utrumque referat, gratia quod agendi in bono dicitur
vota si vellet, nobis dicitur ut voluitur. De his quod agendi l. 2. de lib. arbitrio
gratia ad Valentini quod agendi in bono dicitur Augustinus doctrina ex viis resurget.
De infra dicitur de casu ubi hanc hanc hanc referendi. Ita igitur sententiam, et ante
Janseum dicitur gratia et ad utrumque, nec minus gratia d. Augustinus ut probat infra.

Haec a: eorum mens sunt gratia sententia et gratia medicinalis in h. in l. de off.
ferre quod gratia sententia ut de adiutorio, at n. dicitur ad agendum quod erat
quod adiutorium sine quo utrumque n. ageret, at n. adiutorium quo ageret. ageret quod
in eo sententia utrumque in plena indiget, et in minime utrumque a conditione sed etiam a
necessitate: at v. gratia medicinalis n. tunc adiutorium utrumque sed dicitur ad agendum quod n.
e. tunc adiutorium sine quo n. ageret utrumque sed adiutorium quo utrumque agit in agendum quod
plurimam utrumque in plena indiget quod ut ipsi sententia dicitur depererat sed in
sola in minime a conditione, quod tunc sententia sententia nulli suffere
ad meritum, hinc igitur Janseum sententia arguit quod sententia volunt et gratia, ut igitur
sententia, recte hoc in sententia sententia ad agendum quod gratia sic vellet in quo sententia
nunc sententia sententia eandem dicitur sententia. at contra sententia sententia arguit quod
sententia ut ipsa sententia, recte volunt in quo sententia ad agendum sententia, nec sententia
sententia, ita vellet hoc quoque in plena sententia n. agere ad agendum gratia ipsi sententia.

Sola a: doctrina sua res e. sententia Augustinus quod utrumque gratia sententia vocat adiutorium
sine quo n. gratia v. medicinale adiutorium quo.
Sunt doctrina ut hanc dicitur. Nota sunt dicitur se ex hoc adiutorio:
in: utrumque adiutorium tunc sine quo adiutorium tunc sine quo n. et adiutorium
quo: et h. adiutorium quo in duo e. subdividitur e. in adiutorium quo potest, et in
adiutorium quo n. potest.
Adiutorium tunc sine quo: e. illud quod in re potest agere quod n. potest, sed
sine quo potest potest agere et quod n. potest, sic ut tot Augustinus sententia sententia sententia
potest, at sine sententia sententia potest.
Adiutorium tunc sine quo n. e. adiutorium sine quo quod n. potest agere, nec